СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
РЯЗАНСКИЙ
РЕШЕНИЕ

23 сентября 2015 года №  60/4
Об участии депутатов Совета депутатов
в работе комиссий, осуществляющих
открытие работ и приемку выполненных

работ по благоустройству дворовых территорий,
а также участии в контроле за ходом
выполнения указанных работ

В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», решением, Совета депутатов муниципального округа Рязанский от 23.09.2015 года № 60/1, Совет депутатов муниципального округа Рязанский решил:
1. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Рязанский за объектами согласованного проекта адресного перечня благоустройства дворовых территорий для участия депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также участие в контроле за ходом выполнения указанных работ. Установить, что в работе комиссии участвуют депутаты от основного состава. В случае невозможности участия депутата от основного состава (по болезни и иным уважительным причинам) принимает участие в работе один из депутатов от резервного состава (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Рязанский города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Рязанский.

4. Контроль за выполнение настоящего решения возложить на главу муниципального округа Рязанский Евсеева А.Д.

Глава муниципального

округа Рязанский

                                       А.Д. Евсеев
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Рязанский

от 23.09.2015 года № 60/4
Депутаты Совета депутатов муниципального округа Рязанский, уполномоченные для участия в работе комиссии, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по благоустройству дворовых территорий, а также для участия в контроле за ходом выполнения указанных работ

	№
п/п
	Адрес объекта из утвержденного адресного перечня
	Ф.И.О. депутата (основной состав)
	Ф.И.О. депутата (резервный состав)
	Избирательный округ

	1
	Михайлова  д. 22 кор .1
Зарайская ул., д.17, д.19
Коновалова, д.10
Коновалова ул.,д.16
Михайлова ул., д.11, д.13
Шатурская ул., д.10
Зарайская ул., д.47, к.1, к.2
Шатурская ул., д.49, к.1, к.2
Михайлова ул.,д.29. к.3
Михайлова ул., д.4
Михайлова ул., д.10
Михайлова ул., д.26, д.28/7
Луховицкая ул., д.1/55, д.3
Луховицкая ул., д.5, д.5, к.1
Рязанский пр-т., д.53, к.2
Михайлова ул., д.20  к 1
2-й Пятигорский пр-д. д. 2
Рязанский пр-т. д. 49 кор. 2,3,4
	Балабуткин А.А.
	1.Евсеев А.Д.
2. Костюченко В.Е.
	№ 1

	2
	Саратовская  д. 24
Окская  д. 3 кор. 1
Окская  д. 3 кор. 2

Окская д. 1 кор. 1
Волжский б-р. д. 13
Саратовская д. 31

Окская  д. 5 кор. 1
Васильцовский Стан, д.5, к.2
Михайлова ул., д.39
1 Институтский пр., д.2, д.4/2  Михайлова, д.33, к.1,к.3
1 Институтский пр., д.6  2-й Институтский, д.3, д.5 Михайлова, д.37
3я Институтская ул., д.15  Михайлова, д.45/9
Михайлова ул., д.49,к.1, к,2
Паперника ул.д. 1, д.3, д.5
Паперника ул., д.4
Паперника ул., д.7, к.1, к.2
Паперника ул., д.14
Паперника д. 13
Рязанский пр-т,д.65 3-я Институтская, д.1д.3 2-я Институтская, д.7Д
2я Институтская ул., д.7
2я Институтская ул., д.1/12, д.3
3я Институтская ул., д.17
Паперника д. 6
	Кисель А.П.
	1. Амбарцумов А.Е.
2. Солощанская Н.К.
	№ 2

	3
	4-я Новокузьминская  д. 10
12 Новокузьминская , д.6, к.1
Зеленодольская ул.,д.18, к.1, к.2
Мещерский   пер, д.2, к.1, д.4
Окская ул., д.44, к.1
Окская  ул. , д.44, к.2
Ф.Полетаева ул.,д.7
1 Новокузьминская , д.9
1 Новокузьминская , д.17
1 Новокузьминская , д.19
1 Новокузьминская , д.25
1 Новокузьминская , д.13/8
1 Новокузьминская , д.15/5, Зеленодольская, д.3 к.1
1-я Новокузьминская , д.23, к.1
1 Новокузьминская , д.23, к.2
1 Новокузьминская , д.27/12
4 Новокузьминская, д.3, к.1
4 Новокузьминская, д.6
Ак.Скрябина ул., д.6, К.2
Ак.Скрябина ул., д.10
Рязанский пр-т, д.40/2
Рязанский пр-т, д.52, д.54
4 Вешняковский, д.5, к.1, к.2, к.3
4 Вешняковский, д.5, к.4
4 Вешняковский., д.8
Вострухина ул., д.3
Вострухина ул., д.7
Паперника ул., д.18
Рязанский пр-т, д.71, к.1
Зеленодольская ул., д.6
1-я Новокузьминская д 7

	Симонов А.В.
	1. Романов А.А.
2. Синопальников В.И.
	№ 3

	4
	1-я Новокузьминская  д. 22 кор. 3 к. 4
4 Новокузьминская,д.11, д.13, к.1
4 Новокузьминская, д.12
4 Новокузьминская, д.9, к.2
Зеленодольская.ул, д.11
Зеленодольская ул., д.9, к.2
Ф.Полетаева ул., д.13
Ф.Полетаева ул., д.15, к.1, д.17, к.1
Ф.Полетаева ул., д.15, к.3
Ф.Полетаева ул., д.17,к.2
1 Новокузьминская , д.24
1 Новокузьминская , д.16, к.2
    1 Новокузьминская , д.20, к.1
1 Новокузьминская , д.20, к.2, к.3 4-я Новокузьминская, д.8, к.2
1 Новокузьминская . д.22, к.2
Ак.Скрябина ул., д.16, к.1
Ак.Скрябина ул., д.18
Ф.Полетаева ул., д.21, к.1, к.2, к.3
Ф.Полетаева ул., д.25
Волжский б-р,д.13, к.1

	Щеголев А.П.
	1. Пчелинцева О.В.
2. Кантемиров В.В.
	№ 4